
令和２年３月３日

来 賓 各 位

宇検村立田検中学校

校 長 鬼塚 祥朗

第７２回卒業式の日程変更について（御案内）

早春の候，皆様にはますます御清祥のことと拝察いたします。また，かね

てより，本校の教育活動に多大なる御協力，御支援を賜り，心から感謝申し

上げます。

さて，本校第７２回卒業式の開催につきまして，３月１２日開催で御案内

をしたところですが，新型コロナウイルス感染拡大防止にともない，本校は

３月１５日まで臨時休業となりました。

これに伴い，卒業式の開催を３月１８日（水）に延期することとなりまし

た。皆様には御迷惑をおかけしますが，御理解の程よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 期 日 令和２年３月１８日（水）

２ 場 所 本校体育館

３ 日 程

（１） 来賓受付 午前９時１０分～２０分

（２） 卒業式（卒業生入場９時２５分）

開式 午前 ９時３０分

閉式 午前１１時００分

（合唱他セレモニー後）卒業生退場

４ その他

（１）マスク着用等，感染拡大防止に御協力ください。

（２）微熱があったり咳が出るなど体調が優れない場合は，出席を御遠慮く

ださい。

（３）状況によっては，日程が短縮されますことを御了承下さい。


